
Materiale de constructii DGASPC casa Lizuca

I.D.: 42386857

Data publicarii	03.04.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.426,90 RON - 2.426,90 RON

Descriere: -Placa rigips 1.2*2.6*12.5 28x19.33=541.24 -profil CD 60 4ml 80x10.92=873.60 -profil UD 4ml 16x6.72=107.52 -piesa de ancorare 100x0.84=84 -piesa incrucisare 200x1.09=218 - suruburi 200x0.02=4 -suruburi autof. Negrese 25 2000x0.03=60 - suruburi autof. Negrese45 500x0.03=15 -plasa imbinare 100ml 2x13.87=27.74 -adeziv rifix 25 kg 2x26.89=53.78 -glet 126 20kg 4x23.53=94.12 -glet 127 20kg 2x32.77=65.54 -lavabil Danke 15l 4x70.59=282.36
